&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6441

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente Vehiculo

Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V. Marca: INTERNATIONAL

NAVISTAR
Modelo: 2018
Placas: LF75143

Sintomas y/o comentarios

Servicio de lubricacion, checar luces generales cambio de palanca de cambio de luces altas, cambiar focos de faros, ajustar
clutch, checar balatas generales Nota la senal de luces altas del modulo danada por lo cual se adapta interruptor de pie para

activar las luces altas

Servicios

Descripcion Autorizado

Servicio de lubricacion cambio de
aceite y filtros lavado y engrasado,
ajuate de balatas, calibracion de clutch

Cambio de palanca de cambios,
adaptacion interruptor de cambio de
luces altas, cambio de focos de faros,
correccién de linea de luces piloto
traseras derechas

Elementos
Descripcion
Un purificador filtro de aire primario
Un purificador filtro de aire secundario
Un filtro de aceite
Un filtro de combustible
Aceite dos cubetas CF4 20W50 ak R4 UHD
Una palanca direccional
Plafones 2" 12/24 LED

Juego de focos LED DRL lumen

SI

SI

Importe

$4,008.00

$1,856.00

Importe
$882.00
$771.00
$871.00
$315.00
$5,266.00
$3,770.00
$306.00

$1,774.00

Precio total: $19,819.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6441
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $19,819.00


