



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6441

Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

Vehículo

Marca: **INTERNATIONAL**

NAVISTAR

Modelo: **2018**

Placas: **LF75143**

Síntomas y/o comentarios

Servicio de lubricación, checar luces generales cambio de palanca de cambio de luces altas, cambiar focos de faros, ajustar clutch, checar balatas generales Nota la señal de luces altas del modulo dañada por lo cual se adapta interruptor de pie para activar las luces altas

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Servicio de lubricación cambio de aceite y filtros lavado y engrasado, ajuate de balatas, calibración de clutch	SI	\$4,008.00
Cambio de palanca de cambios, adaptación interruptor de cambio de luces altas, cambio de focos de faros, corrección de linea de luces piloto traseras derechas	SI	\$1,856.00

Elementos

Descripción	Importe
Un purificador filtro de aire primario	\$882.00
Un purificador filtro de aire secundario	\$771.00
Un filtro de aceite	\$871.00
Un filtro de combustible	\$315.00
Aceite dos cubetas CF4 20W50 ak R4 UHD	\$5,266.00
Una palanca direccional	\$3,770.00
Plafones 2" 12/24 LED	\$306.00
Juego de focos LED DRL lumen	\$1,774.00

Precio total: **\$19,819.00**